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LENY KRASOWSKIEJ

za zajecie | miejsca

w Swiqgtecznym Konkursie Matematycznym

»24 zadania na czas oczekiwania”

Z wyrazami uznania oraz zyczeniami dalszych
sukcesow na polu matematyki!
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Szkota Podstawowa
im. Jana Pawia 11

s N4

4

3
¥ 3
’ 3
i
3
3
£
&
&
.
&
£
£
:
F
3
&

)

Dorohucza, dn. 20.12.2024 .




